ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА №  22/01/17-223/2019

«27» марта 2020 г. г. Москва

Комиссия Федеральной антимонопольной службы по рассмотрению
дела № 22/01/17-223/2019 о нарушении антимонопольного
законодательства в составе:

председателя Комиссии:

<...>

членов Комиссии:

<...>

рассмотрев дело № 22/01/17-223/2019 в отношении акционерного
общества «Фармацевтический импорт, экспорт» (7710106212) и
государственного бюджетного учреждения здравоохранения
«Областной онкологический диспансер» (5835013986) по признакам
нарушения пункта 1 части 1 статьи 17 Федерального закона от 26.07.2006
№ 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее — Закон о защите
конкуренции), выразившимся в заключении соглашения между
хозяйствующими субъектами, если такие соглашения имеют своей
целью либо приводят или могут привести к ограничению конкуренции и
(или) созданию преимущественных условий,

УСТАНОВИЛА:

Государственным бюджетным учреждением здравоохранения
«Областной онкологический диспансер» заявлено ходатайство об
отложении рассмотрения дела в связи со сложившейся
неблагоприятной эпидемиологической ситуацией.

В соответствии с пунктом 1 части 1 и частью 5 статьи 47 Закона о защите
конкуренции Комиссия ФАС России

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Отложить рассмотрение дела № 22/01/17-223/2019.

2. Назначить рассмотрение дела № 22/01/17-223/2019 на «21» апреля
2020 г. в 11 часов 00 минут по адресу г. Москва, ул. Садовая-Кудринская,
д. 11, Зал коллегии.

<...>